Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

REQUERIMENTO Nº 168/2016

Requer informações acerca da
administração do Parque dos Ipês,
Jacarandás e Araçariguama.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

REQUEIRO que, nos termos do Art. 10, Inciso X, da Lei Orgânica

do município de Santa Bárbara d’Oeste, combinado com o Art. 63, Inciso IX, do
mesmo diploma legal, seja oficiado o Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal
para que encaminhe a esta Casa de Leis as seguintes informações:

1º) Quem administra os parques Araçariguama , Ipês e

Jacarandás? Com relação à limpeza de capinação, serviço vigilância.

2º) Se a questão 1 tiver alguma empresa privada ou autarquia do

município. Detalhar o serviço da empresa privada ou autarquia e o custo
mensal para a Prefeitura. Detalhar os serviços de cada parque.

3º) Outras informações que julgar pertinentes.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 12 de fevereiro de 2.016.

Carlos Fontes
-vereador-

Líder da Bancada do PSD